
 

 

Høringsliste 
 

Oversigt over myndigheder og organisation m.v., der høres over forslag om ændring af 

momsloven, chokoladeafgiftsloven og forskellige andre love. 

 

3F hoering@3f.dk 

3F-Transportgruppen karsten.kristensen@3f.dk 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Affald Plus affaldplus@affaldplus.dk 

Akademikerne ac@ac.dk 

Amanda Seafoods info@amanda-seafoods.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ARI (Affalds- og ressourceindustrien under DI) nbuk@di.dk 

Atlantic Shipping info@atlanticship.dk 

ATP pote@atp.dk 

Bager- og Konditormestre i Danmark mkp@bkd.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Bilfærgernes Rederiforening info@shipowners.dk 

Biobrændselsforeningen 

kontakt@biobraendselsforenin-

gen.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i Skatteforvalt-

ningen 

retssikkerhed@skatteforvaltnin-

gen.dk 

Bornholms og Christiansø Fiskeriforening hans@bcff.dk 

Brancheforeningen Dansk Skaldyrsopdræt 

danskakvakultur@danskakvakul-

tur.dk 

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme 

mail@brancheforeningenkraft-

varme.dk 

Brancheforeningen for Flaskegenbrug info@bffg.dk 

Brancheforeningen for Skov, Have og Park-For-

retninger  per@danskmaskinhandel.dk 

Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk 

Business Danmark info@businessdanmark.dk 

Centralorganisationen Søfart cosea@co-sea.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 
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DAKOFA dakofa@dakofa.dk  

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 

Danmarks Fiskehandlere fisk@fiskehandlerne.dk 

Danmarks Fiskeriforening Producentorganisa-

tion mail@dkfisk.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Pelagiske Producentorganisation info@pelagisk.dk 

Danmarks Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk 

Danmarks Skibskredit danmarks@skibskredit.dk 

Danmarks Skibsmæglerforening info@shipbrokers.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk 

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Akvakultur 

danskakvakultur@danskakvakul-

tur.dk 

Dansk Amatørfiskeriforening jespersimonsendk@gmail.com 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Fritidsfiskeriforbund teamstr@gmail.com 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Dansk Kystfiskerforening mail@dkfisk.dk 

Dansk Offshore info@danskoffshore.dk 

Dansk PersonTransport info@dpt-dk.org 

Dansk Puljefiskeri 

ab@puljefiskeri.dk  

bb@puljefiskeri.dk 

Dansk Retursystem A/S info@dansk-retursystem.dk 

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk 

Danish Seafood Association mail@danishseafood.org 

Dansk Skaldyrsopdræt mail@akvakulturfakta.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk 

Danske Energiforbrugere (DENFO) info@denfo.org 

Danske Maritime info@danskemaritime.dk 

Danske Rederier info@danishshipping.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Danske Vandværker  info@danskevv.dk 

DANVA danva@danva.dk 

Dataetisk Råd dataetiskraad@dketik.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk 

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 

DI hoering@di.dk 

DI Fødevarer foedevarer@di.dk 
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DI Handel handel@di.dk 

Digitaliseringsstyrelsen klarlovgivning@digst.dk 

Dommerfuldmægtigforeningen jura@dommerfm.dk 

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk 

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 

DTU Aqua aqua@aqua.dtu.dk 

Dyrenes Beskyttelse 

db@dyrenesbeskyttelse.dk 

nli@dyrenesbeskyttelse.dk 

Eksportrådet eksportraadet@um.dk 

EmballageIndustrien stkl@di.dkjura@di.dk 

Energi Danmark ed@energidanmark.dk 

Energinet.dk info@energinet.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervsstyrelsen – Område for Bedre Regule-

ring (OBR) letbyrder@erst.dk 

Ferskvandsfiskerforeningen for Danmark kasserer@langaa-sf.dk 

FH - Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk 

Finansforbundet post@finansforbundet.dk 

Finanstilsynet finanstilsynet@ftnet.dk 

Finansrådet mail@finansdanmark.dk 

Fiskeindustriens Arbejdsgiverforening pebj@di.dk 

Fiskeriets Arbejdsmiljøråd post@f-a.dk 

FiskerForum info@fiskerforum.dk 

Fiskeristyrelsen mail@fiskeristyrelsen.dk 

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk 

Foreningen Biogasbranchen bsn@lf.dk 

Foreningen Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk Formand@fdr.dk 

Foreningen af Fiskeauktioner og Samlercentraler 

i Danmark westship@westship.dk 

Foreningen Muslingeerhvervet fme@musling.eu 

Foreningen Puljefiskeren 

jmt@strandbyhavn.dk  

henrik@hhf.dk 

Foreningen for Skånsomt Kystfiskeri info@skaansomtkystfiskeri.dk 

Foreningen til Søfartens Fremme  zarina@soefart-frem.dk 

Forsvarets Bygnings- og Etablissementstjeneste fps@mil.dk 

Forsyningstilsynet post@forsyningstilsynet.dk 

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk mel@fsr.dk tso@fsr.dk 

Fødevarestyrelsen email@fvst.dk 
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Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 

Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk 

Grønlands Hjemmestyre apn@nanoq.gl 

HOFOR hofor@hofor.dk 

HORESTA hoering@horesta.dk 

Investering Danmark mail@fida.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk 

Justitia  info@justitia-int.org 

KL kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 

Kraka kontakt@kraka.org 

Landbobanken post@landbobanken.dk 

Landbrug & Fødevarer skathoering@lf.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk 

Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 

Landsskatteretten sanst@sanst.dk 

Lederne Hav llh@levende-hav.dk 

Lederne Søfart mail@ledernesoefart.dk 

Lokale Pengeinstitutter sekretariatet@lopi.dk 

Marine Ingredients Denmark mid@maring.org 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk 

Naturstyrelsen nst@nst.dk 

Nikotinbranchen isf@nikotinbranchen.dk 

Noah noah@noah.dk 

Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi info@folkecenter.dk 

Nordsøfonden nordsoeen@nordsoefonden.dk 

Nærbutikkernes Landsforening info@nbl-landsforening.dk 

OCEANA copenhagen@oceana.org 

Plastindustrien pd@plast.dk 

Rejsearbejdere.dk h.e.meyer@post.tele.dk 

Rejsearrangører i Danmark info@rejsearrangorer.dk 

Restaurationsbranchen.dk kontakt@restaurationsbranchen.dk 

Retssikkerhedssekretariatet 

retssikkerhed@skatteforvaltnin-

gen.dk 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk 

SEGES Innovation P/S info@seges.dk 

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 

Skatteankeforvaltningen sanst@sanst.dk 

SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk 

SRF Skattefaglig Forening jesper.kiholm@skat.dk 

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk 
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Tobaksindustrien jh@tobaksindustrien.dk 

Tobaksproducenterne info@tobaksproducenterne.dk 

Trafikstyrelsen  info@trafikstyrelsen.dk 

Tænketanken Hav sln@taenketankenhav.dk 

Tripple Nine 999@999.dk 

Vedvarende Energi br@ve.dk 

Vin og Spiritus Organisationen i Danmark vsod@vsod.dk 

VisitDenmark contact@visitdenmark.com 

WWF wwf@wwf.dk 

Økonomistyrelsen oes@oes.dk  

Økologisk Landsforening hoering@okologi.dk 
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